АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.Золотореченск

        17 августа 2018г.                                                                           № 65
       «О введении режима Чрезвычайной ситуации связанной с проведением срочных аварийно восстановительных работ сетей тепло, водоснабжения на территории городского поселения «Золотореченское»
       В связи с аварийным состоянием участка сети тепло, водоснабжения от ТК-0 до ТК -6, снижением уровня питьевой воды в накопительных емкостях, с невозможность обеспечить население в полном объеме питьевой водой, а также в соответствии с федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом г/п «Золотореченское», Решением КЧС № 19, администрация г/п «Золотореченское»

                                               постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Ввести на территории городского поселения «Золотореченское»  с 17 августа 2018 года  режим чрезвычайной ситуации.
1. Оперативному штабу активизировать работу по ликвидации режима чрезвычайной ситуации.
1. Заключить договор с подрядной организацией на устранение аварийной ситуации.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования путем полного размещения на специально оборудованных стендах городского поселения «Золотореченское» или опубликования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальном сайте  www. оловян.забайкальский край.рф

Глава городского поселения «Золотореченское»                       Е.А.Кобринская